

CAPAX RECRUITMENT ApS

Kalvebod Brygge 31-33
1560 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/03/2018

Christina Just-Bomholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CAPAX RECRUITMENT ApS Kalvebod Brygge 31-33 1560 København V Telefonnummer: 70207510 CVR-nr: 33079974 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske bank DK Danmark
Revisor	ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg DK Danmark CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Capax Recruitment ApS er en førende dansk og svensk konsulent- og rekrutteringsvirksomhed. Capax' speciale er headhunting af mellemledere og tekniske specialister, og at udføre konsulentopgaver i forbindelse med HR-processer, talentudvikling samt søgning og afdækning af globale talentpuljer. Nye medarbejdere til virksomheder og organisationer rekrutteres globalt såvel som lokalt. Capax har et unikt fokus på – og indsigt i – brancher som IT, infrastruktur og energi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 1,15,7 mio. kr. mod 1,61 mio. kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 0,89 mio. kr. mod 1,25 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, når der tages i betragtning, at selskabet har lukket et tabsgivende forretningsområde ned.

Forventninger til fremtiden

Capax Recruitment ApS forventer øget vækst som følge af egne aktiviteter og markedets udvikling i sær i det svenske marked.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.432.948	7.711.258
Personaleomkostninger	1	-6.285.622	-6.098.976
Resultat af ordinær primær drift		1.147.326	1.612.282
Øvrige finansielle omkostninger	2	-8.818	-7.794
Ordinært resultat før skat		1.138.508	1.604.488
Skat af årets resultat	3	-252.788	-354.931
Årets resultat		885.720	1.249.557
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		885.720	1.249.557
I alt		885.720	1.249.557

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.253.889	1.406.389
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.620	
Andre tilgodehavender		73.521	20.430
Tilgodehavender i alt		2.334.030	1.426.819
Likvide beholdninger		2.127.987	2.228.338
Omsætningsaktiver i alt		4.462.017	3.655.157
Aktiver i alt		4.462.017	3.655.157

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.771.101	1.885.381
Egenkapital i alt		2.851.101	1.965.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.547	136.725
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	156.273
Skyldig selskabsskat		102.788	24.931
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.427.581	1.371.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.610.916	1.689.776
Gældsforpligtelser i alt		1.610.916	1.689.776
Passiver i alt		4.462.017	3.655.157

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	5815277	5635046
Pensionsbidrag	194638	150793
Andre omkostninger til social sikring	65210	71251
Personaleomkostninger i øvrigt	210497	241886
	6285622	6098976
Gennemsnitlig antal ansatte	12	11

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Andre renteomkostninger og gebyrer	7794	7794
	7794	7794

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat af årets resultat	252788	354931
	252788	354931

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller 5 % af virksomhedskapitalen.

Mediehuset Ingeniøren A/S
Kalvebodbrygge 31-33
1780 København V

JB5 HOLDING ApS
Sofievej 31
Hellerup

